
List2

     16.9. - 20.9.

ČESKÝ JAZYK Nauka o slově - uč.str.9-11, PS str.6-8.

ANGLICKÝ JAZYK Skupina 2 – Mgr. Martina Laušmanová: Unit 1, spelling (hláskování), transport a school.

MATEMATIKA Opakování ze 3. ročníku - uč.str.9-12, PS str.7-8.

NÁŠ SVĚT Česká republika - poloha, obyvatelé.

  Týdenní plán

Skupina 1 – Ing.Petr Florián: Happy Street 2 uč.str. 4-6. Poslech, hledání psa, abeceda, 

hláskování, alphabet song. PS str.4-5. Poslech, čtení, psaní. Slovíčka Unit 1 (str.89)

Stránka 1



List2

S přáním slunečného podzimu Kateřiny Klímová a Kazíková a Marta Nováčková

Do 30.9. probírá registrace do Logické olympiády. Další informace najdete v Edookitu.

K procvičování angličtiny slouží stránky: https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs. 

V rámci opakování či procvičování učiva ČJ a M doporučuji využít portálu umimeto.org, kam se děti přihlašovaly loni. Letos jsem jim ještě založila třídu v 

sekci Umime fakta k procvičování učiva Náš svět. Název třídy, do které se budou přihlašovat, je 4. třída 2019_2020 a heslo: morče. Další tipy na 

procvičování najdete na https://www.zs-deblin.cz/vyuka/zabavne-uceni/ 

Informace pro rodiče:

Moc prosím o zajištění chybějících výtvarných pomůcek, obalů na sešity apod., ať již děti mohou ve škole efektivně pracovat. Předem děkuji.

Každé pondělí bude probíhat čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. 

Televizní vysílání bude ve středu 18.9. Téma: Česká republika. Děti napíší 6-7 vět psacím písmem (použijí podložku s řádky nebo jim prosím udělejte linky) 

a namalují nebo nalepí obrázek.

V minulém týdnu děti dostaly nové Žákovské deníky. Prosím Vás o vyplnění první strany s údaji o žákovi a podpis výňatku šk. řádu str.7. Předem děkuji.

Stránka 2


